
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.12.2013 08:59 Unikátní klíč: ØuWvzPMØØ8Ø1

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
0uWvzPM00801Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektu

605206432

bures@petra-s.cz

Telefon:

E-mail:

13.2Prioritní osa:

Rekonstrukce objektu sokolovny v Nasavrkách a přilehlého areáluNázev projektu:

Nasavrky, Slatiňanská,  53, 53825

Bureš Radek

CZ.1.13/2.3.00/10.00641

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj městských a venkovských oblastí

Oblast podpory: 13.2.3

Podoblast podpory:

Rozvoj venkova

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: Tělocvičná jednota SOKOL  Nasavrky

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

20.12.2013

8

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

01.12.2012 - 30.11.2013Sledované období:

Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektuTyp zprávy:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyJiné peněžní příjmy na projektu:

0,00Aktualizovaná výše jiných peněžních
příjmů připadajících na CZV za projekt:

Projekt nevytváří příjmy dle článku 55Příjmy projektu dle článku 55:

NeOproti smlouvě nebo dodatku došlo k
navýšení finanční mezery o více než 10%:

0,00Aktualizovaná výše příjmů dle čl.55
připadající na CZV:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyVýběr z jiných peněžních příjmů na MZoU:

Projekt nevytváří příjmy dle článku 55Výběr příjmů projektu dle článku 55 na
MZoU:

3Pořadové číslo MZ o udržitelnosti:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.12.2013 08:59 Unikátní klíč: ØuWvzPMØØ8Ø1

65.15.04Kód nár. číselníku:

839,20

m2

839,20

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů zájmové a
volnočasové povahy (venkov)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

684,18Výchozí hodnota:

839,20Dosažená hodnota:

30.11.2010Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

65.01.00Kód nár. číselníku:

0,35

ha

0,26

Plocha regenerovaného a revitalizovaného území celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,35Dosažená hodnota:

30.11.2010Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

07.42.70Kód nár. číselníku:

1,00

Počet

1,00

Počet zapojených partnerů

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

1,00Dosažená hodnota:

31.05.2010Datum dosažené hodnoty:

Aktuální stav:

3. Indikátory hlášení



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.12.2013 08:59 Unikátní klíč: ØuWvzPMØØ8Ø1

4. Publicita

Veřejnost bude informována o financování tohoto projektu ze zdrojů EU v
rámci ROP NUTS II Severovýchod prostřednictvím pamětní desky, která
bude umístěna na viditeleném místě.
Tato povinnost plyne z Nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 ze dne 8.
prosince 2006 (dále jen Nařízení), kterým se stanoví prováděcí pravidla k
nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních týkajících se
Evropského fondu pro regionální rozvoj, Evropského sociálního fondu a
Fondu soudržnosti a k nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.
1080/2006 o Evropském fondu pro regionální rozvoj.
Finanční prostředky na publicitu budou zahrnuty do způsobilých výdajů
projektu a jsou součástí rozpočtu. Deska bude obsahovat všechny
náležitosti.

Aktuální stav: U vstupu do sokolovny je umístěna pamětní deska splňující pravidla
publicity ROP NUTS II SV.

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Veřejnost bude informována o spolufinancování projektu z
prostředků EU na webových stránkách Tělocvičné jednoty SOKOL
Nasavrky, webových stránkách města Nasavrky. Při ukončení
výstavby a zahájení provozu v místním a regionálním rozhlase, v
regionální televizi.
Vše v souladu s Nařízením komise č. 1828/2006, kterým se stanoví
prováděcí pravidla k nařízení Rady č, 1083/2006 o obecných
ustanoveních, oddíl 1, zejména článek 8 a 9.

Aktuální stav: Na internetových stránkách žadatele je informace o projektu a jeho 
spolufinancování z ROP NUTS II SV. Projekt byl propagován v 
místním rozhlase a v regionální televizi.

Stav při podání projektové žádosti:

DalšíZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informace o spolufinancování projektu z prostředků EU bude umístěna
na plakátech při ukončení výstavby a ve fázi udržitelnosti projektu. Dále
tato informace bude uváděna při prezentaci projektu v Městském
zpravodaji města Nasavrky i v Župním zpravodaji a v celorepublikovém
časopise SOKOL. Vše v souladu s Nařízením komise č. 1828/2006,
kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady č, 1083/2006 o
obecných ustanoveních, oddíl 1, zejména článek 8 a 9.

Aktuální stav: K projektu byly pořízeny letáky a plakáty, projekt byl prezentován v
župním zpravodaji a časopisu Sokol, dále je pravidelně propagován v
městském zpravodaji Nasavrk.

Stav při podání projektové žádosti:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.12.2013 08:59 Unikátní klíč: ØuWvzPMØØ8Ø1

Při zahájení  stavebních prací bude vedle sokolovny vystavěn billboard,
který bude informovat veřejnost o spolufinancování akce EU. Vše v
souladu s Nařízením komise č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí
pravidla k nařízení Rady č, 1083/2006 o obecných ustanoveních, oddíl 1,
zejména článek 8 a 9.

Aktuální stav: Velkoplošný reklamní panel byl nahrazen pamětní deskou, která je
umístěna u vchodu do sokolovny.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

5. Rovné příležitosti
Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Jeden ze vstupů do objektu je pomocí rampy řešen jako bezbariérový.
Bezbariérový přístup umožní přístup do Sokolovny zdravotně
znevýhodněným a špatně se pohybujícím občanům - integrace, rožšíření
nabídky zdravotního cvičení, pohybové aktivity seniorů. Zdravotně
znevýhodnění a špatně se pohybující občané se budou moci účastnit
kulturních akcí, seminářů a přednášek konaných v Sokolovně.

Stav při podání projektové žádosti:

Jeden ze vstupů do objektu je pomocí rampy řešen jako bezbariérový.
Bezbariérový přístup umožňuje přístup do Sokolovny zdravotně
znevýhodněným a špatně se pohybujícím občanům - integrace, rozšíření
nabídky zdravotního cvičení, pohybové aktivity seniorů. Zdravotně
znevýhodnění a špatně se pohybující občané se mohou díky tomuto
technickému zpřístupnění účastnit kulturních akcí, seminářů a přednášek
konaných v Sokolovně.

Aktuální stav:

Projekt přispěje k začlenění osob ohrožených sociálním vyloučením do
společnosti.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Vytvořením bezbariérového přístupu při rekonstrukci Sokolovny se budou
moci zdravotně postižení a špatně se pohybující občané i senioři účastnit
všech kulturních a společenských akcí, seminářů a přednášek konaných
v Sokolovně, zdravotních cvičení a pohybových aktivit, což přispěje k
jejich začlenění do společnosti.

Stav při podání projektové žádosti:

Díky vytvoření bezbariérového přístupu při rekonstrukci Sokolovny
mohou zdravotně postižení a špatně se pohybující občané i senioři
účastnit všech kulturních a společenských akcí, seminářů a přednášek
konaných v Sokolovně, zdravotních cvičení a pohybových aktivit, což
přispívá k jejich začlenění do společnosti.

Aktuální stav:

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro rodiče s dětmi.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Novou plánovanou aktivitou po rekonstrukci Sokolovny je vznik
mateřského klubu (2-3x týdně aktivity pro matky s dětmi).

Stav při podání projektové žádosti:

V sokolovně probíhá pravidelně cvičení pro rodiče s dětmi,
pravidelné setkávání rodin s malými dětmi, nepravidelné nedělní
schůzky rodičů a dětí a další akce zaměřené na trávení volného
času dětí (Karnevalový den, Čertovské cvičení, Lampionový průvod
apod.).

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.12.2013 08:59 Unikátní klíč: ØuWvzPMØØ8Ø1

Projekt vytváří podmínky pro zajištění specifických potřeb osob, které za
běžných podmínek nemohou plnohodnotně využívat nabízených
služeb/prostor.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
V I.NP bude zřízeno hygienické zařízení pro osoby s omezenou
schopností pohybu a orientace.

Stav při podání projektové žádosti:

V I.NP objektu sokolovny je zřízeno hygienické zařízení pro osoby s
omezenou schopností pohybu a orientace.

Aktuální stav:

Projekt přispěje ke zvýšení prevence sociálně patologických jevů.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Rekonstrukce Sokolovny a přilehlého areálu značně přispěje ke
zkvalitnění a rozšíření nabídky volnočasových aktivit pro všechny věkové
kategorie obyvatel Nasavrk a nejbližšího okolí, čímž dojde ke snížení
výskytu sociálně patologických jevů.

Stav při podání projektové žádosti:

Objekt zrekonstruované Sokolovny a přilehlého areálu značně přispívá
ke zkvalitnění a rozšíření nabídky volnočasových aktivit pro všechny
věkové kategorie obyvatel Nasavrk a nejbližšího okolí, čímž dochází ke
snížení výskytu sociálně patologických jevů.

Aktuální stav:

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro seniory.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Po rekonstrukci Sokolovny se počítá s rozšířením nabídky zdravotního
cvičení a pohybovými aktivitami pro seniory.

Stav při podání projektové žádosti:

Sokolovna nabízí rozšířenou nabídku zdravotního cvičení a pohybové
aktivity pro seniory.

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.12.2013 08:59 Unikátní klíč: ØuWvzPMØØ8Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

6. Environmentální kritéria

60Číslo:
Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Součástí projektu je vytvoření sportovního a dětského hřiště z nevyužité
zatravněné plochy vedle sokolovny.

Stav k projektové žádosti:

V rámci projektu došlo k vytvoření sportovního a dětského hřiště z nevyužité
zatravněné plochy vedle sokolovny.

Aktuální stav:

45Číslo:
Přispěje realizace projektu k úsporám energie či ke zvýšení výroby energie z
obnovitelných zdrojů ?

Název 
environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
V rámci projektu je nákup 3 ks venkovních "power inverter" kondenzačních
jednotek vč. zimní regulace pro topení vč. kompletního příslušenství, čož přinese
značnou úsporu energie při vytápění objektu. Podrobnější popis je uveden v příloze
č. 9.

Stav k projektové žádosti:

V rámci projektu bylo pořízeno 3 ks venkovních "power inverter" kondenzačních
jednotek vč. zimní regulace pro topení vč. kompletního příslušenství, čož přinese
značnou úsporu energie při vytápění objektu.

Aktuální stav:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.12.2013 08:59 Unikátní klíč: ØuWvzPMØØ8Ø1

7. Přílohy

Název přílohy:
43Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

PYTLIKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Originál čestného prohlášení

Název přílohy:
51Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 5

Počet vyhotovení: 1

PYTLIKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Podklady prokazující dodržení pravidel publicity

Název přílohy:
52Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 7

Počet vyhotovení: 1

PYTLIKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Kopie prezenčních listin, pozvánek apod.



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.12.2013 08:59 Unikátní klíč: ØuWvzPMØØ8Ø1

Název přílohy:
71Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 10

Počet vyhotovení: 1

PYTLIKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Fotodokumentace zachycující udržitelnost projektu

Název přílohy:

68Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 20

Počet vyhotovení: 1

PYTLIKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Doložení ved.samost.úč.evid. pro projekt,inventární protokoly a doklady
prokazující,že pořízený majetek v rámci real.projektu je stále v majetku příj.

Název přílohy:
69Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 1

PYTLIKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Dokumenty prokazující naplnění/udržení indikátorů



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 9Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.12.2013 08:59 Unikátní klíč: ØuWvzPMØØ8Ø1

Název přílohy:
74Číslo přílohy:
přílohy 10. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 5

Počet vyhotovení: 1

PYTLIKOVA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Povinná příloha MZ o zajištění udržitelnosti



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 19.12.2013 08:59 Unikátní klíč: ØuWvzPMØØ8Ø1

8. Čestné prohlášení

K majetku, který je využit pro realizaci projektu nebo je předmětem realizovaného projektu, není zřízeno zástavní
právo (na základě smlouvy, rozhodnutím soudu nebo správního úřadu, ze zákona) ani tento majetek není zatížen
výkonem rozhodnutí. Výjimkou z výše uvedeného zákazu jsou případy uvedené v PPŽP kapitola 2.3.15 ? Zástavy
majetku.

Jsou dodržována pravidla pro publicitu.

Výdaje za DPH zařazené do ZV nebyly uplatněny a ani nebudou zpětně uplatňovány u finančního úřadu jako
součást nároku na odpočet DPH na vstupu.

Všechny transakce jsou věrně zobrazeny v účetnictví.

Projekt je realizován v souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace, příručkami a metodickými pokyny Řídícího
orgánu ROP a je realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje a rovných příležitostí.

Všechny informace v předložené monitorovací zprávě a přílohách jsou pravdivé a úplné, příjemce si je vědom
možných právních následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých a nebo neúplných údajů.

Ke dni podání žádosti mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy a samosprávy
(zejména nemám žádné nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nejsem v prodlení s plněním svých
daňových povinností - posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se
považují za vypořádané závazky).

Příjemce není v likvidaci nebo v úpadku, není proti němu vedeno insolvenční řízení, ani nebyl insolvenční návrh
zamítnut pro nedostatek majetku, nebyla u něj zavedena nucená správa ani proti němu není veden výkon
rozhodnutí.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


